
Утверждена:

постановлением администрации 

Поваренкинского сельсовета

Тюхтетского района Красноярского края

от «2016 г. № -п
Схема расположения земельного участка или земельных участков 
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на кадастровом плане территории
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	Условный номер земельного участка нет                              

	Система координат: Местная - 166

	Площадь земельного участка 5100 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	Y

	н1
	792726
	38243

	н2
	792676
	38294

	н3
	792624
	38245

	н4
	792675
	38194


                                            24:38:0803001


   24:38:0804005



24:38:0804006
                                                                                          н1

                                                                    н4                                     н2

                                                                                             н3

	    Условные обозначения:                                 


[image: image1] – Границы кадастровых кварталов
- - - - - - - - - - - Граница образуемого участка
24:38:0804006  – Надписи номера квартала 

н1, н2, …. нп   – Надписи номеров вновь образованных характерных точек 
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